



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

Garder EI ApS

Brøstrup Bygade 7

6630 Rødding

CVR-nr. 27 96 66 24

Årsrapport for 2016

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

Bjarne Garder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garder El ApS
Brøstrup Bygade 7
6630 Rødding

Telefon: 74845401
E-mail: bjarne@garder-el.dk
Hjemmeside: garder-el.dk

CVR-nr.: 27 96 66 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. juni 2006
Hjemsted: Vejen

Direktion

Bjarne Garder, direktør

Revision

Revisionskontoret Fredericia-Vejle
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Karetmagervej 11, 2. th.
7000 Fredericia

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Seminarievej 4
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udførelse af el-installationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 235.199, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 155.968.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.894.875	1.801.134
Personaleomkostninger	1	-1.470.570	-1.538.189
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		424.305	262.945
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.559	-36.476
Resultat før finansielle poster		378.746	226.469
Finansielle omkostninger		-73.371	-107.145
Resultat før skat		305.375	119.324
Skat af årets resultat		-70.176	-25.490
Årets resultat		<u>235.199</u>	<u>93.834</u>
Foreslået udbytte		30.000	0
Overført resultat		205.199	93.834
		<u>235.199</u>	<u>93.834</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.887	114.497
Indretning af lejede lokaler		31.083	34.532
Materielle anlægsaktiver	2	<u>151.970</u>	<u>149.029</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.970</u>	<u>149.029</u>
Færdigvarer og handelsvarer		676.106	711.518
Varebeholdninger		<u>676.106</u>	<u>711.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		414.468	624.041
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	97.047	38.976
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Udskudt skatteaktiv		57.904	128.080
Periodeafgrænsningsposter		97.261	29.890
Tilgodehavender		<u>702.680</u>	<u>856.987</u>
Likvide beholdninger		<u>95</u>	<u>111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.378.881</u>	<u>1.568.616</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.530.851</u></u>	<u><u>1.717.645</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		968	-204.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	0
Egenkapital	4	<u>155.968</u>	<u>-79.232</u>
Banker		0	86.747
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>86.747</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	76.968	98.000
Banker		280.114	807.368
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.180	78.045
Forudfakturering igangværende arbejder	3	0	61.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.888	172.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.874	35.923
Anden gæld		444.859	442.514
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.374.883</u>	<u>1.710.130</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.374.883</u>	<u>1.796.877</u>
Passiver i alt		<u>1.530.851</u>	<u>1.717.645</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.213.198	1.335.490
Pensioner	118.032	84.944
Andre omkostninger til social sikring	49.183	42.978
Andre personaleomkostninger	90.157	74.777
	<u>1.470.570</u>	<u>1.538.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	<u>702.607</u>	<u>56.187</u>
Kostpris 1. januar 2016	702.607	56.187
Tilgang i årets løb	59.500	0
Afgang i årets løb	<u>-294.015</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>468.092</u>	<u>56.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	588.110	21.655
Årets afskrivninger	42.110	3.449
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-283.015</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>347.205</u>	<u>25.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>120.887</u>	<u>31.083</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>15-20 år</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	97.047	596.742
Igangværende arbejder, acontofaktureret	0	-557.766
	97.047	38.976
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	97.047	38.976
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	-61.954
	97.047	-22.978

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-204.231	0	-79.231
Årets resultat	0	205.199	30.000	235.199
Egenkapital 31. december 2016	125.000	968	30.000	155.968

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	86.747	76.968	76.968	0
	86.747	76.968	76.968	0

Noter

6 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B B 7 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede hæftelse vil fremgå af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for moderselskabet B B 7 Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. B B 7 Holding ApS' har ikke nogen kreditramme hos Jyske Bank A/S pr. 31. december 2016.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i forbindelse med udført arbejde. Arbejdsgarantier udgør t. kr. 7 pr. 31. december 2016.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t. kr. 18.

Der er indgået leasingaftaler med en månedlig ydelse på t. kr. 6 med en restløbetid på 44 - 60 måneder. Minimumsforpligtelsen udgør t. kr. 416.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t. kr. 1.000 i nuværende og fremtidige tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2016 t. kr. 1.211.
